

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ งานทบทวนผลการศึกษาความเหมาะสมในการให้เอกชนร่วมลงทุนโครงการทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองหมายเลข ๘ สายนครปฐม - ชะอำ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร ๑๑,๙๔๕,๑๕๙.๐๐๐ บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา รายละเอียดตามเอกสารแนบ
 - ๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา บุคลากรหลักอย่างน้อย ๑๗ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ - บาท
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) - บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ๓,๐๕๔,๘๔๑.๐๐ บาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - ๙.๑ นายอภิชัย อีสริยานุกูล วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๙.๒ นายตะวัน ศรีดามา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ กรรมการ
 - ๙.๓ นายปรีมปรีชญ์ จรรยา นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๙.๔ นางสาวณิชา ศุภางค์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๙.๕ ว่าที่ ร.ต. ปิยะพงษ์ แสงสุกใส นักจัดการงานทั่วไป กรรมการและเลขานุการ
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๑๐.๑ หลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๖
 - ๑๐.๒ หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี
กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ เดือนธันวาคม ๒๕๖๓
 - ๑๐.๓ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

.....ประธานกรรมการ
(นายอภิชัย อีสริยานุกูล)

.....กรรมการ
(นายตะวัน ศรีดามา)

.....กรรมการ
(นางสาวณิชา ศุภางค์)

.....กรรมการ
(นายปรีมปรีชญ์ จรรยา)

.....กรรมการและเลขานุการ
(ว่าที่ ร.ต. ปิยะพงษ์ แสงสุกใส)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิจักริณี)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ราคากลาง

งานทบทวนผลการศึกษาคือความเหมาะสมในการให้เอกชนร่วมลงทุน
โครงการทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองหมายเลข 8 สายนครปฐม-ชะอำ

| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------|----------|
| 1 | ค่าจ้างบุคลากร | | |
| 1.1 | ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญ (บุคลากรหลัก) | 8,793,700 | |
| 1.2 | ค่าจ้างผู้ช่วยผู้เชี่ยวชาญ (บุคลากรสนับสนุน) | 2,370,000 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร | 11,163,700 | |
| 2 | ค่าใช้จ่ายตรง | | |
| 2.1 | ค่าใช้จ่ายภาคสนามและการจัดประชุมสัมมนา | 1,850,000 | |
| 2.2 | ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน | 455,000 | |
| 2.3 | ค่าจัดทำเอกสารรายงาน | 553,000 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายโดยตรง | 2,858,000 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ก่อน VAT 7 %) | 14,021,700 | |
| | VAT 7% | 981,519 | |
| | ปรับยอด | - 3,219 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด | 15,000,000 | |

Amh

Q

2/

2007

2/

1.1 ค่าจ้างบุคลากรหลัก

| ที่ | ตำแหน่ง | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--|----------|--------------------|--------|-----------------|----------|
| 1 | ผู้จัดการโครงการ | คน-เดือน | 188,800 | 4.0 | 755,200 | |
| 2 | วิศวกรออกแบบงานทาง | คน-เดือน | 142,800 | 3.0 | 428,400 | |
| 3 | วิศวกรออกแบบโครงสร้าง | คน-เดือน | 142,800 | 1.0 | 142,800 | |
| 4 | วิศวกรปฐพีวิทยา | คน-เดือน | 142,800 | 1.5 | 214,200 | |
| 5 | วิศวกรชลศาสตร์และการระบายน้ำ | คน-เดือน | 142,800 | 1.0 | 142,800 | |
| 6 | ผู้เชี่ยวชาญด้านสำรวจ | คน-เดือน | 111,600 | 1.5 | 167,400 | |
| 7 | สถาปนิกและ/หรือภูมิสถาปนิก | คน-เดือน | 115,300 | 1.0 | 115,300 | |
| 8 | วิศวกรประมาณราคา/วัสดุ | คน-เดือน | 111,600 | 2.0 | 223,200 | |
| 9 | ผู้เชี่ยวชาญด้านระบบงานบริการบนทางด่วน/ทางหลวงพิเศษ | คน-เดือน | 111,600 | 2.0 | 223,200 | |
| 10 | ผู้เชี่ยวชาญด้านเศรษฐศาสตร์ขนส่ง | คน-เดือน | 420,800 | 2.0 | 841,600 | |
| 11 | ผู้เชี่ยวชาญด้านแบบจำลองคาดการณ์การจราจรและขนส่ง | คน-เดือน | 142,800 | 3.5 | 499,800 | |
| 12 | ผู้เชี่ยวชาญด้านแบบจำลองและการวิเคราะห์ทางการเงิน | คน-เดือน | 420,800 | 3.5 | 1,472,800 | |
| 13 | ผู้เชี่ยวชาญด้านการร่วมลงทุนระหว่างภาครัฐและเอกชน | คน-เดือน | 420,800 | 3.5 | 1,472,800 | |
| 14 | ผู้เชี่ยวชาญด้านกฎหมายเกี่ยวกับงานพัสดุและประมูลคัดเลือกเอกชน | คน-เดือน | 420,800 | 3.0 | 1,262,400 | |
| 15 | ผู้เชี่ยวชาญด้านการมีส่วนร่วมฯ และสิ่งแวดล้อมต่างๆ | คน-เดือน | 151,500 | 2.0 | 303,000 | |
| 16 | ผู้เชี่ยวชาญด้านการจัดกรรมสิทธิ์ที่ดิน | คน-เดือน | 111,600 | 1.0 | 111,600 | |
| 17 | ผู้เชี่ยวชาญด้านการสื่อสารเชื่อมต่อระบบจัดเก็บรายได้ค่าผ่านทาง | คน-เดือน | 208,600 | 2.0 | 417,200 | |
| | รวมบุคลากรหลักข้อ 1.1 | | | 37.5 | 8,793,700 | |

3/10/25

๒

2/5

๓๐๗

๑๕

1.2 ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน

| ที่ | ตำแหน่ง | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---|----------|--------------------|--------|-----------------|----------|
| 1 | กลุ่มนักวิชาการผู้ช่วย (กลุ่มวิศวกรรม) | คน-เดือน | 30,000 | 30.0 | 900,000 | |
| 2 | กลุ่มนักวิชาการผู้ช่วย (กลุ่มการมีส่วนร่วมและสิ่งแวดล้อม) | คน-เดือน | 30,000 | 15.0 | 450,000 | |
| 3 | กลุ่มนักวิชาการผู้ช่วย (กลุ่มการเงินและเศรษฐศาสตร์) | คน-เดือน | 30,000 | 25.0 | 750,000 | |
| 4 | เลขานุการโครงการ | คน-เดือน | 15,000 | 10.0 | 150,000 | |
| 5 | พนักงานธุรการ | คน-เดือน | 12,000 | 10.0 | 120,000 | |
| | รวมบุคลากรสนับสนุนข้อ 1.2 | | | 90.0 | 2,370,000 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร ข้อ 1 | | | 127.5 | 11,163,700 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

2. ค่าใช้จ่ายตรง

| รายการ | หน่วย | อัตรา | รวม | |
|--|---------------|---------|-------|--------------------|
| | | | จำนวน | จำนวนเงิน (บาท) |
| 2.1 ค่าใช้จ่ายภาคสนามและการจัดประชุมสัมมนา | | | | |
| 2.1.1 สํารวจภูมิประเทศ | เหมาจ่าย | 750,000 | 1 | 750,000 |
| 2.1.2 สํารวจจรรยาจร | เหมาจ่าย | 800,000 | 1 | 800,000 |
| 2.1.3 การสัมมนาเผยแพร่ข้อมูลโครงการ (Market Sounding และ Market Interview) | เหมาจ่าย | 300,000 | 1 | 300,000 |
| รวมค่าใช้จ่ายภาคสนามและการจัดประชุมสัมมนา ข้อ 2.1 | | | | 1,850,000 |
| 2.2 ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน | | | | |
| - ค่าเช่าสำนักงานรวมสาธารณูปโภค | เดือน | 30,000 | 5 | 150,000 |
| - ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและเครื่องใช้สำนักงาน | เดือน | 10,000 | 5 | 50,000 |
| - ค่าติดตอสื่อสาร | เดือน | 10,000 | 5 | 50,000 |
| - ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร | เครื่อง-เดือน | 10,000 | 5 | 50,000 |
| - ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมโปรแกรมสำนักงาน และอุปกรณ์ | เครื่อง-เดือน | 5,000 | 25 | 125,000 |
| - ค่าเดินทาง | คน-วัน | 200 | 150 | 30,000 |
| รวมค่าใช้จ่ายในสำนักงาน ข้อ 2.2 | | | | 455,000 |
| 2.3 ค่าจัดทำเอกสารรายงาน | | | | |
| -6.1 รายงานเบื้องต้น (Inception Report) | ชุด | 500 | 30 | 15,000 |
| -6.2 รายงานความก้าวหน้า | ชุด | 600 | 30 | 18,000 |
| -6.3 ร่างรายงานฉบับสมบูรณ์ (Draft Final Report) | ชุด | 1,500 | 30 | 45,000 |
| -6.4 ร่างรายงานวิเคราะห์โครงการ ตาม พรบ. เอกชนร่วมทุนฯ พ.ศ. 2562 | ชุด | 1,000 | 30 | 30,000 |
| -6.5 รายงานฉบับสมบูรณ์ (Final Report) | ชุด | 3,000 | 30 | 90,000 |
| -6.6 แบบแนวคิด (Conceptual design drawing) | ชุด | 1,500 | 30 | 45,000 |
| -6.7 รายงานวิเคราะห์โครงการ ตาม พรบ. เอกชนร่วมทุนฯ พ.ศ. 2562 | ชุด | 1,500 | 50 | 75,000 |
| -6.8 รายงานสรุปฉบับผู้บริหาร (Executive Summary Report) ภาษาไทย | ชุด | 500 | 50 | 25,000 |
| - ค่าจัดทำวีดิทัศน์ | ชุด | 200,000 | 1 | 200,000 |
| - ค่า CD DVD หรือ External Hard Drive สำหรับบรรจุข้อมูลโครงการ | ชุด | 10,000 | 1 | 10,000 |
| รวมค่าจัดทำเอกสารรายงาน ข้อ 2.3 | | | | 553,000 |
| รวมค่าใช้จ่ายโดยตรง ข้อ 2 | | | | 2,858,000 |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]